
   

 

VEFA ÜZERİNE HİKÂYELER… 

 

Yaşlı bir adama sokakta yürürken bisikletli biri çarpmış ve hafif 
yaralanmış. Etraftakiler hastaneye götürmüşler. Hemşireler, röntgen 
çekerek herhangi bir kırık veya çatlak olup olmadığını inceleyeceklerini 
söylemişler. Yaşlı adam huzursuzlanmış; acelesi olduğunu, röntgen 
istemediğini söylemiş. Hemşireler merakla acelesinin nedenini sormuşlar.  
- Eşim huzurevinde kalıyor. Her sabah birlikte kahvaltı etmeye gideriz, 
gecikmek istemiyorum demiş. Hemşire eşinize haber iletir gecikeceğinizi 
söyleriz deyince; yaşlı adam üzgün bir ifade ile:  
- Ne yazık ki karım Alzheimer hastası hiçbir şey hatırlamıyor, hatta benim 
kim olduğumu dahi bilmiyor demiş. Hemşireler hayretle: 
- Madem sizin kim olduğunuzu bilmiyor neden her gün onunla kahvaltı 
yapmak için koşuşturuyorsunuz, diye sormuşlar. Adam cevaplamış: 
-  Ama ben onun kim olduğunu biliyorum.  

      
 

Japonya'da yaşanmış gerçek bir olay şöyledir: Evini yeniden 

dekore ettirmek isteyen Japon, bunun için bir duvarı yıkar. Japon evlerinde 

genellikle iki tahta duvar arasında çukur bir boşluk bulunur. Duvarı 

yıkarken, orada dışardan gelen bir çivinin ayağına battığı için sıkışmış bir 

kertenkele görür. Adam bunu gördüğünde kendini kötü hisseder ve aynı 

zamanda meraklanır da kertenkelenin ayağına çakılmış çiviyi görünce. 

Muhtemelen bu çivi 10 yıl önce, ev yapılırken çakılmıştı. Peki, nasıl olmuş 

da kertenkele bu pozisyonda hiç kıpırdamadan 10 yıl boyunca yaşamayı 

başarmış? Karanlık bir duvar boşluğunda hiç kıpırdamadan 10 yıl boyunca 

yaşamak çok zor olmalı. Böylece adam çalışmayı bırakır ve kertenkeleyi 

izlemeye başlar. Sonra nereden çıktığını fark edemediği başka bir 

kertenkele gelir ağzında taşıdığı yemekle... Adamı sersemletir gördüğü 

manzara. Bu nasıl bir sevgi? Ayağı çivilenmiş kertenkele, 10 yıldır diğer 

kertenkele tarafından beslenmektedir. 
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 Sayın Velimiz,      

           

        Özel Gaziantep Kolej Vakfı Ortaokulunda “DEĞERLER EĞİTİMİ” 

projesi başlatılmıştır. 

        Bu eğitimle, her ay farklı bir konu kapsamında çalışmalar 

yapılacaktır.  

      Ocak ayına ait konumuz “SORUMLULUK VE VEFA ” tur.  Her ay 

işlenecek olan değer konularını çocuklarımızla paylaşmamız, onların 

toplumsal duyarlılığını artmasında etkili olacaktır. 

 

SORUMLULUK 

 

Bireyin uyum sağlaması, üzerine düşen görevleri yerine getirmesi ve 

kendine ait bir olayın başkaları üzerindeki etkilerinin sonuçlarını 

üstlenmesi, başkalarının haklarına saygı göstermesi ve kendi 

davranışının sonuçlarına sahip çıkabilmesidir. 

 

SORUMLULUK SAHİBİ ÇOCUKLAR 

 

 Kendi kararlarını verebilen,  

 Değer yargılarını gözeten,  

 Kendine güvenen, 

 Karar alırken ellerindeki kaynakları kullanabilen, 

 Başkalarının haklarını çiğnemeden kendi ihtiyaçlarını 

karşılayabilen, 

 Yaptığı işi sonuna kadar götüren ve yapmakta olduğu bir 

davranışın olası sonuçlarına katlanmayı göze alan çocuklardır. 

 

SORUMLULUK KAZANDIRMADA ANNE BABAYA DÜŞEN 

GÖREVLER 

 Çocuğunuz sizinle işbirliği yapsa da yapmasa da koşulsuz sevgi 

gösterin.  

 Çocuğunuzun kendi davranışlarının sorumluluğunu almasına ve iyi 

gitmeyen davranışlarını değiştirmesine fırsat verin.  

 Çocuğunuzun yaşına uygun sorumluluklar listesi hazırlayın.  

 Çocuğun kırıp dökmesinin ve yaşadığı olumsuz deneyimlerin 

öğrenmenin gerekli şartı olduğunu unutmayın.  

 Çocuğunuza yardım edeyim derken  onun sorumluluğunun 

gelişmesini engelleyebileceğinizi unutmayın. Eğer işin nasıl 

yapılabileceğini bilmiyorsa ona işin nasıl yapılacağını gösterin.  

 

VEFA 

Vefa; sevgiyi sürdürme, dostluk ve sevgi bağlılığı demektir. Vefa, 

insana duyulan güvendir. 

Teknolojinin gelişmesi insanların yaşam biçimlerinin değişmesine; bu 

da insanın sahip olduğu değerlerin değişmesine,  bozulmasına ve yok 

olmasına neden olmaktadır. Vefa bundan nasibini almıştır ve almaktadır. 

İnsanların kendi yaşamlarını devam ettirebilme mücadelesi bunda etkili 

olmuştur.  

O zaman çocuklarımızda Vefa ve Sorumluluk duygusunu 

kazandırmak bizlerin elindedir. 

 

ÇOCUKLARINIZDA “VEFA” BİLİNCİ  OLUŞTURMAK   İÇİN 

 

 Akrabalarınızla irtibatı kesmeyiniz. 

 Yerine getiremeyeceği iş ve görevler için ondan söz vermesi 

konusunda ısrarcı olmayınız. 

 Arkadaşlarınızı, dostlarınızı çocuğunuzla beraber düzenli olarak 

arayıp sorunuz, ziyaret ediniz. 

 Hasta ziyaretlerini ihmal etmeyiniz. 

 Bayram gibi özel günlerin ailede özel bir şekilde hissedilmesi 

için organizasyonlar yapınız 


